

## Blogi

Minä hain mukaan JOLIVE -koulutukseen, koska olin pitkään pohtinut intuitiota ja sen käyttöä arjessa. Ennen koulutuksen alkua olin lukenut Asta Raamin ensimmäisen intuitiota käsittelevän kirjan, ja se oli laittanut minua pohtimaan esimerkiksi sitä, kuin voin tunnistaa intuition ja hyödyntää sitä.

Koulutuksen aikana minua inspiroi erityisesti se, miten kaikki luennoitsijat vaikuttivat olevan innostuneita asiasta tai ilmiöstä, jonka parissa he työskentelivät tai jota he olivat tutkineet. Tajusin, että minä en pääse omassa työssäni työskentelemään itselleni merkityksellisten asioiden parissa siinä laajuudessa kuin haluaisin. Työssäni en pääse myöskään käyttämään kaikkea sitä osaamista mitä minä koen itselläni olevan. Luentojen aikana tunsin usein kateutta luennoitsijoita kohtaan, koska haluaisin itsekin innostua omasta työstäni ja tekemisestäni samalla tavalla. Koulutuksen aikana oivalsin, etteivät omat tavoitteeni pääse toteutumaan nykyisessä työssäni.

Oppimismatkan aikana oma toimintani muuttui merkittävästi, koska karsin työstäni paljon epäoleellisia asioita pois, ja keskityin tekemään entistä paremmin niitä asioita, joilla koin olevan oikeasti merkitystä ja vaikutusta. Oivalsin myös, että vähemmän on usein paremmin, ja aloin rajaamaan omaa työaikaani tärkeille asioille, ja jäin pois muun muassa kaikista sellaisista työryhmistä, mihin minun osallistumiseni ei ollut pakollista.

En tiedä, oliko minussa tai minun työtavoissani tapahtunut muutos syynä siihen, että yli kaksi vuotta kestänyttä määräaikaista työsuhdettani ei enää jatkettu kesäkuun 2023 alun jälkeen. Jään siis työttömäksi heti kun koulut loppuvat. Minä en koe kuitenkaan tätä muutosta itselleni huonoksi asiaksi, vaan odotan mielenkiinnolla, mille kaikelle uudelle minun elämässäni vapautuu nyt aikaa ja tilaa. Minulle tehtiin esihenkilöni toimesta minun mielestäni ”typerä” työtarjous, johon en enää suostunut, vaan kerroin minkälaista työtä haluan jatkossa tehdä. Kerroin olevani valmis neuvottelemaan työsuhteeni jakamisesta, mikäli sellaista työtä löytyy. Minä ajattelen nyt niin, että

minun ei tarvitse suostua sellaiseen mihin en halua, eikä minun tarvitse käyttää aikaani sellaiseen, millä en koe olevan itselleni mitään merkitystä. Minä osaan nyt kuunnella itsenäni ja luottaa siihen, että minä tiedän mikä minulle on hyväksi ja mikä ei. Aion tulevaisuudessa jättää enemmän ”tyhjää aikaa”, jolloin voin kuunnella sellaisia viestejä, joita ei jatkuvan kiireen ja suorittamisen lomassa ole pystynyt kuuntelemaan.

Nimimerkki: Entinen koulukuraattori